sic d̄  
An  
quo  
re  
Qu  
bit  
& er  
illa  
p̄ m  
bex  
i xp̄  
culd  
nē  
ume  
mē  
& bic  
& er

sic dō nō adest nobis in me. x.  
 Nō expōnit dñs nō quomō id fiat  
 quot loquit. ⁊ quid sit māduca  
 re. corp⁹ ei⁹ ⁊ sanguinē ei⁹ bibe  
 Qui māducat inquit meā. ⁊ bi  
 bit meū sanguinē. i me manet  
 ⁊ ego i eo. hoc ē qd māducare  
 illā escā. ⁊ ille bibere potū. i  
 x⁹ manē. ⁊ illū manētē i se ha  
 bere. De p hoc. qui nō manet  
 i xpo. ⁊ i quo nō manet xpc. p  
 culdubio nō māducat ei⁹ car  
 nē. nō māducat bibit ei⁹ sang  
 uinē. etiā si tante rei sacra  
 mētū adiudiciū sibi manducet  
 ⁊ bibat. s. Misit me p̄ uiuēs.  
 ⁊ ego uiuo p̄ter p̄em. Et qui

tant  
 exp̄si  
 nisi  
 uibus  
 tibles  
 oz. u  
 na  
 c etiā  
 oies  
 ⁊ sim  
 dauit  
 imitur  
 cat me  
 ngnem  
 v. Non  
 s que  
 s sibi.

māducat me viuet ppter me  
Sibauit eū dñs pane vite x̄i illis  
Et qui mā. xi. Dicit misit  
me ait dñs. viues p̄. et ego vi  
uo ppter p̄rē. et q̄ māducat me  
et ip̄e viuet ppter me. Nō ait sic  
māduco ppter p̄rē. et ego viuo  
ppter p̄rē et reliqua. Nō eī filius  
participatiōe patris fit melior  
q̄ nat̄ e equalis. sic participati  
one filii p̄ unitatē corp̄is eius  
et sanguis. q̄ illa potatio mādu  
cacio q̄ significat. nos efficit  
meliores. R. Un̄ panis et v  
nū corp̄ mltū sum̄ dñs q̄ de  
vno pane et de uno calice par  
ticipam. v. Parasti i dulcedie

tua p  
vna  
U  
duca  
vita  
ex no  
patre  
qm̄  
ens  
Si en  
ego  
p̄ m̄  
um  
hoc e  
missi  
sui p̄  
lis ne

tua paup̄i dō. q̄ habitare facis  
 vnam̄ in domo dñi qui. xij.  
 Quum̄ q̄ nos p̄t̄ dñm̄ mā  
 ducātes. idest̄ ip̄m̄ accipiētes  
 vitā eternā quā n̄ habebam̄  
 ex nobis. Vnit̄ aut̄ ip̄e p̄ter  
 patrē missus ab eo. q̄ā semet  
 ip̄m̄ exinanuit. fact̄ obedi  
 ens p̄i usq̄ ad mortē crucis  
 s̄iem̄ scdm̄ id accipim̄ viuo  
 ego p̄t̄ p̄rē. quod alibi ait  
 p̄r maior me ē. sic q̄ nos vi  
 um̄ p̄ ip̄m̄ q̄ maior ē nobis  
 hoc ē ex deo q̄d missus ē sc̄m̄  
 missio quippe ā exinanitio  
 sui ip̄i ē. q̄ forme ip̄i serui  
 lis acceptio. Tu aut̄ dñe mi.

ex me  
 x̄i h̄c̄is  
 misit  
 ego vi  
 ē me  
 ait sic  
 viuo  
 ā filius  
 melior  
 h̄c̄is  
 s̄is  
 mādu  
 fiat  
 is q̄ v  
 s̄ q̄ de  
 ce par  
 ulcedie

**E**go sum panis vite. p[re]s ur[bi] ma  
ducauerunt manna in deserto et  
mortui sunt. hic est panis de celo  
descendens. si quis ex ipso manu  
cauerit. Non morietur. Ego sum  
panis uiuus qui de celo descendi. si  
quis manducauerit ex hoc pane  
uiuet in eternu[m]. hic est Esai. Non

**l.** sc[ri]ptu[r]a. Secundu[m] Ioh[ann]em.  
**l.** n. i. t. **D**ixit ih[esu]s discipulis suis et  
turbis iudeo[rum]. Caro mea ue[ra] est  
cibus et sanguis meus ue[ra] est potus.  
Qui manducat meam carne[m] et bi  
bit meum sanguine[m] in me manet  
et ego in eo. Sic misit me uiuens  
p[ater]. et ego uiuus p[ro]pter p[ater]em. et qui  
manducat me et ipse uiuet p[ro]pter  
me. hic est panis qui de celo de-

sc[ri]ptu[r]a  
manna  
eui  
ietn  
De  
Duc  
ofer  
pane  
omn  
et ad  
Ego  
di. si  
pane  
ed  
Sap  
misa

scēdit. Nō sic p̄rēs ur̄i māna  
 māducauerūt ⁊ mortui sūt  
 qui māducat hūc panē. viuet  
 ietnū am̄. Coll. Om̄ps semp̄  
 Dō qui nob̄ sub sac̄m̄. In l. an̄.  
 Sacerdotes sc̄i i c̄sū ⁊ panes  
 oferūt deo alta. Cap. dñs ihs. k.  
 panē de celo p̄stitit eis dñe v.  
 om̄ie delectamētū i se h̄ntē. p̄st̄  
 ⁊ ⁊ h̄. posuit fines tuos pacē  
 ⁊ adipe frumētū sac̄at te. ad b. a.  
 Q̄to sū panis viu⁹ q̄ de celo descē  
 dit. si quis māducauerit ex hoc  
 panē. viuet ietnū alta. Coll. m.  
 Dō q̄ nob̄ st̄ sac̄mento. ad. i. a.  
 Sap̄ia edificauit sibi domū.  
 miscuit vniū ⁊ posuit m̄sā alta

ri mā  
 to et  
 celo  
 mādu  
 sum  
 edi. si  
 pane  
 non  
 em.  
 sub ⁊  
 ue ē  
 tues. a. r.  
 ⁊ b.  
 met  
 uēs  
 ⁊ qui  
 et pit  
 o de

Ad iij. ymn.

**U**erbu supnu pdiens nec pris  
linques dextera. ad opus  
suu exiens uelit ad uite uespam  
In morte ad discipulo suis trade  
In emulis. prius i uite ferculo  
se tradidit discipulis Quib  
sub bma specie carne dedit et  
sanguine. ut duplicis substan  
cie totu cibaret hominem  
De nasces dedit sociu uesces  
In eduliu. se moriens in precu  
se regnans dat in premium  
O salutaris hostia que celi pa  
dis oltiu. bella pmunt hostalia.  
da robur fex auxilium Qui tri  
noqz dno sit sempiterna gla. q vitam  
sine timore nob donet i pata am  
.a. Angloy esca nutriti plm

tuu. a  
pane  
mo x  
cap.  
cibita  
betis.  
donec  
Onē  
tua. e  
pis x  
celebr  
muno  
ut e. p  
adix.  
abscon  
Quic  
sul bib  
reus e

tuū . ⁊ panē de celo p̄stitisti ill' alta  
 panē celi. *Ad v̄. a.* p̄m̄quis ē pa  
 nis ⁊ p̄bebit delicias regib' at  
 cap. **Q**uocienscūq; mandu  
 cabitis panē hūc . ⁊ calicē bi  
 betis . mortē dñi annūciabitis  
 donec ueniat. v̄. *Sibauit. Colic.*  
**O**ne ihu xpc q̄ i ultima cena  
 tua . tradidisti discipulis tuis cor  
 pis ⁊ sanguis tui sac̄ mystia  
 celebrāda . da q̄s h̄is sac̄ris  
 munerib' ita semp̄ participari .  
 ut ē placere m̄c̄m̄ *Quiuus.*  
*Ad v̄. a.* **V**incētī dabo māna  
 absconditū . ⁊ nom̄ nouū illa . cap.  
**Q**uicūq; māducauerit panē  
 s̄ul' biberit calicē dñi i digne  
 reus erit corporis ⁊ sanguis dñi.

nec prius  
 opus  
 esum  
 tradē  
 exculo  
 uib'  
 dit et  
 ubstan  
 en  
 uescēs  
 meā  
 mium  
 zeli p̄  
 alia .  
 m̄m̄  
 vitam  
 ea dñi  
 i p̄m̄

in educas panē. Collē. Onē ihu xpe  
fili dei uiuū q̄ p̄ nobis i cruce mo  
riens i dulcissimi latis tui aqua  
ne. redempcois nre p̄cū pfudi  
sti. p̄tū nois glā. da nobis i eodē  
sanguine spem nram ponere.  
et deei semp̄ refectioe florere  
et uiuis. añ. Sacerdos iet. R.  
panē celi. Dedit eis dñs. et panē  
angloꝝ māducauit homo dedit.  
et panē de celo p̄. Ad añ. a. O sacru  
m̄m̄ i q̄ xpc̄ sumit̄. recolitur  
memoria passiois ei⁹. mens im  
pletur grā et future glē nobis  
p̄m̄gnū datur̄. O dō p̄ uat̄  
dieb̄ p̄ octaz. In i. noct. añ.  
fructū saluifex. et fructu fru.

ad vs.

ā som  
Oige  
trad  
noct  
et gr  
Nacū  
corp  
detu  
mori  
adipe  
le sac  
Um  
quod  
Ciba  
diun  
ne v  
sangu

in comunione cali. et pane celi. lectio.  
 Hic enim accepit a domino quot et  
 tradidit uobis. quoniam dominus ihesus in qua  
 nocte tradebatur. accepit pane  
 et gratias agens fregit et dixit.  
 Accipite et manducate. hoc est  
 corpus meum. quod pro uobis tra-  
 detur. hoc facite in meam me-  
 moracionem. **R.** Cibauit illos et  
 adipe frumenti et de petra mel-  
 le saturauit eos. **Exa.** **Ep.** ad rom.  
**U**nicui dabo manna absconditum.  
 quod nemo scit nisi qui accipit. **x.**  
**C**ibauit eolles. **R.** ac nos quod domine  
 diuinitatis tue sempiterna frui-  
 cio ne replexi. quam preciosi corporis et  
 sanguinis tui temporalis participatio

tu xpe  
 luce mo  
 i apud  
 i pfudi  
 i eode  
 mere.  
 nere  
 et. R.  
 pane  
 dedit.  
 sacru  
 solitu  
 no in  
 nobis  
 do p uat  
 t. an  
 u fru.

p̄figuram cui vivit. In l. a.  
 Sacerdotes sc̄i. cap. Hoc corp⁹ quod  
 pro vobis tradet. hic calix novi testi  
 menti ē in meo sanguine dicit dñs. qui  
 pro vobis effundetur. hoc facite quo  
 ac̄sc̄ūp̄ sumetis in mea memo  
 ratione cetera oīa sic in die. **Dñm**  
 infra oct. i. i. n. a. Memor sit. ps.  
 Dñe in virtute n̄ parat nobis. an.  
 in voce exalta. In i. n. a. n̄. In t̄ibo  
 a. Sibavit nos dñs. a. Exaltari tuo.  
 Ad cant. In l. 7 ad ceteris horas dicit a.  
 alla. cap. B̄ndic̄io 4 ca. Ad vs. a.  
 Sacerdos i. Ad a. a. Osacrū in  
 Sabbo infra oct. 7 in oct. Ad a. a.  
 Quā suavis. i oct. oīa sic in die.  
 In festo visitatōis gl̄si sc̄e vigis Ad  
 vs. a.

H  
 H  
 e  
 se  
 sp  
 ter  
 m  
 ne  
 ut  
 4  
 da  
 sal  
 de  
 ca

Inuit

Huc in gra p .a. facta pulchra  
re. h. alibi. loes ex omi. venabil.